



Tiedote: Tokmanni, Familon, Arvid Nordquist ja Wihuri Group mukaan tukemaan yritysvastuulakia

Ihmisoikeuksia koskevaa yritysvastuulakia Suomeen tavoitteleva #ykkösketjuun-kampanja jatkaa kasvuaan. Viimeisimpänä lakihanketta ovat lähteneet tukemaan Tokmanni, Familon, Arvid Nordquist, Wihuri Group, Costo, Reilu Vero, Saga-Vera, Taksvärkki, Organic Health ja Craft Connected.

– Haluamme kotimaisena yrityksenä ja brändinä olla tukemassa kansallista lakimuutosta, jolla veloitetaan yritysten parempaa ihmisoikeusvastuuta ja siten parantaa työntekijöiden oikeuksia kansainvälisissä tuotantoketjuissa. Haluamme myös itse tuottaa entistä vastuullisempia tuotteita jatkossakin, sanoo Familonin tuoteryhmäpäällikkö **Sari Pakarinen**.

– Tokmannin vastuullisuusstrategian pääteema on ihmisten ja ympäristön arvostaminen. Teemme kovasti töitä hankintaketjumme vastuullisuuden varmistamiseksi ja haluamme samat pelisäännöt kaikille, kertoo Tokmannin toimitusjohtaja **Mika Rautiainen**.

– Ihmisoikeuksien toteutumisen pitäisi olla itsestäänselvyys, mutta kaikki tiedämme ettei se valitettavasti ole sitä. Siksi haluamme olla mukana varmistamassa, että ihmisoikeuksia noudatetaan arvoketjuissamme YK:n yritystoimintaa ja ihmisoikeuksia koskevien ohjaavien periaatteiden mukaisesti, sanoo Arvid Nordquistin Suomen maajohtaja **Cecilia Mérus**.

– On ilahduttavaa, että tietyillä toimialoilla kuten kahvi- ja päivittäistavarakaupassa edustava joukko yrityksiä on lähtenyt tukemaan yritysvastuulakia. Vaalien lähestyessä toivomme lisää uusia yrityksiä ja järjestöjä mukaan kampanjaan tekemään kanssamme historiaa, sanoo Finnwatchin toiminnanjohtaja **Sonja Vartiala**.

Puolueista yritysvastuulain edistämiseen ovat sitoutuneet RKP, SDP, Vasemmistoliitto ja Vihreät. Lisäksi lähes 200 eduskuntavaaliehdokasta on ilmaissut tukensa yritysvastuulaille.

– Näissä vaaleissa Suomi voi ottaa edelläkävijän roolin ja säätää yrityksille sitovan velvoitteen kunnioittaa ihmisoikeuksia. Vastuullinen globaali markkinatalous on tärkeämpää kuin koskaan, Vartiala toteaa.

Lisätiedot:

Sonja Vartiala
toiminnanjohtaja
044 568 7465
Finnwatch ry
www.ykkösketjuun.fi

[Lehdistökuvia kampanjasta.](#)